Všechna práva vyhrazena pro BRENS EUROPE, a.s., kopírování je zakázané
         © 2024 EISENREICH JAN     2
TRAMVAJOVÉ TRATĚ
• Pevná jízdní dráha s nosnou betonovou deskou
ze železobetonu nebo drátkobetonu nebo s podélnými prahy.
• Pružné upevnění kolejnic prostřednictvím uzlů VOSSLOH – W tram
nebo DFF 21.
• Kolejnice žlábkové nebo železniční.

Všechna práva vyhrazena pro BRENS EUROPE, a.s., kopírování je zakázané
         © 2024 EISENREICH JAN     3
ROZCHOD KOLEJE A TVAR KOLEJNIC
Rektifikační betonové podpory se zabudovanými uzly W tram lze
vyrobit na přání zákazníka pro libovolný rozchod.  Na přání zákazníka
zabudujeme uzel upevnění pro libovolný tvar kolejnic. Rektifikační
podpory jsou vyrobeny z betonu tř. C45/55-XF4 XA1, kompozit ze skelných
nebo čedičových vláken. Zakázkově lze vyrobit rektifikační podpory
s ocelovou výztuží.
PODPORY PRO ŽLÁBKOVÉ KOLEJNICE
DÉLKA VÝŠKA ŠÍŘKA
RP-NT1-1435 1435 žlábková NT1 bez úklonu 1,97 0,15 0,20 127,00 elektro nevodivý - kompozit
RP-NT3-1435 1435 žlábková NT3 bez úklonu 1,97 0,15 0,20 127,00 elektro nevodivý - kompozit
RP-NT1-1000 1000 žlábková NT1 bez úklonu 1,97 0,15 0,20 127,00 elektro nevodivý - kompozit
RP-57R1-1435 1435 žlábková 57R1 bez úklonu 1,97 0,15 0,20 127,00 elektro nevodivý - kompozit
RP-60Ri2-1000 1000 žlábková 60Ri2 bez úklonu 1,97 0,15 0,20 127,00 elektro nevodivý - kompozit
RP-NT3-1000 1000 žlábková NT3 bez úklonu 1,97 0,15 0,20 127,00 elektro nevodivý - kompozit
RP-NT3-1524 1524 žlábková NT3 bez úklonu 1,97 0,15 0,20 127,00 elektro nevodivý - kompozit
RP-T58-1524 1524 žlábková T58 bez úklonu 1,97 0,15 0,20 127,00 elektro nevodivý - kompozit
RP-T62-1524 1524 žlábková T62 bez úklonu 1,97 0,15 0,20 127,00 elektro nevodivý - kompozit
TYP VÝZTUŽE
ROZMĚRY (m)
VÝROBNÍ OZNAČENÍ
ROZCHOD
(mm)
TYP KOLEJNICE / ÚKLON
HMOTNOST
(kg)
Všechna práva vyhrazena pro BRENS EUROPE, a.s., kopírování je zakázané
         © 2024 EISENREICH JAN     4
PODPORY PRO ŽELEZNIČNÍ KOLEJNICE
Rektifikační betonové podpory pro železniční kolejnice je možné
vyrobit se zabudovanými uzly W tram (nápr. tlak 13 t / V ≤ 100 km/h / Rmin.
≥ 40 m ) nebo s uzly DFF 21 (nápr. tlak 26 t / V ≤ 250 km/h / Rmin. ≥ 150 m).
Na přání zákazníka zabudujeme uzly upevnění i pro splítku jednoho
nebo více rozchodů. Například čtyřkolejnicová splítka rozchodů
1435/1000/1520 mm pro průmyslovou dráhu výrobce kolejových vozidel;
tříkolejnicová splítka 1435/1000 mm nebo 1435/760 mm.
Rektifikační podpory do pevné jízdní dráhy s podélnými prahy s příčníky jsou doplněny smykovými třmínky.
DÉLKA VÝŠKA ŠÍŘKA
RP-49E1-20-1435 1435 49E1 / 1:20 1,97 0,15 0,20 127,00 elektro nevodivý - kompozit
RP-49E1-40-1435 1435 49E1 / 1:40 1,97 0,15 0,20 127,00 elektro nevodivý - kompozit
RP-49E1-1000 1000 49E1 / bez úklonu 1,97 0,15 0,20 127,00 elektro nevodivý - kompozit
RP-49E1-20-1000 1000 49E1 / 1:20 1,97 0,15 0,20 127,00 elektro nevodivý - kompozit
RP-49E1-40-1000 1000 49E1 / 1:40 1,97 0,15 0,20 127,00 elektro nevodivý - kompozit
RP-R65-1524 1524 R65 / nez úklonu 1,97 0,15 0,20 127,00 elektro nevodivý - kompozit
RP-DFF21-49E1-1435-
1000-1520
1435 / 1000 /
1520